

**Timi:** Moikka Ulla ja Tapio

**Ulla:** Moikka

**Tapio:** Hei

**Timi:** Hieno juttu, että tulitte kertomaan äänikirjakokemuksistanne. Ihan aluksi voisitte kertoa, että olitteko tutustuneet äänikirjoihin ennen hankkeen kokeilua.

**Ulla:** No, mä voin tähän sanoa, että ei ollenkaan ollut tuttua meille. Me ei olla koskaan, meillä ei kotona ole ollut tätä äänikirjasysteemiä, että täältä sitten kun kuultiin, ja sehän todettiin, että sehän on hirmu hyvä juttu.

**Timi:** Ei ollut minkäänlaisia ennako-oletuksia tai ajatuksia.

**Ulla ja Tapio:** Ei ollu.

**Tapio:** Se oli hyvä, kun tuli tommoisia.

**Timi:** Miten äänikirjojen kuunteleminen sujuu?

**Tapio:** Kun Ulla sanoi, että nyt puhutaan tänään iltapäivällä niin tuota se ja se äänikirja, niin ei minun tarvinnut sitä muuta kuin, että selvä.

**Ulla:** Niin, mä aina kysyin Tapsalta, kun nään, että nyt on sellainen hetki, että hän vaan pötköttelee siellä huoneessaan, niin haluaisitko sä, että mä laitan sulle äänikirjan. Joo, ja sit kohta sieltä kuului kuorsaamista.

Naurua... yhdessä.

**Timi:** Joo, joo

**Ulla:** Että hyvin meni.

**Timi:** Onko kuuntelemisessa ilmennyt jotain ongelmia?

**Ulla:** Ei

**Tapio:** En minä ainakaan ole huomannut, aina niitä pikkusen semmoisia.

**Ulla:** No se on miä, kun kuulen että nyt on loppunut tai nyt jotain, niin minunhan se on tultava laittamaan se laite eteenpäin tai kelattava uus tai otettava uus kirja tai jotain. Hän vain kuuntelee.

**Timi:** Miten äänikirjat ovat vaikuttaneet teidän elämäänne?

**Tapio:** Hyvältähän se.

**Ulla:** Miusta ainakin se, että jos mä nään, että on pikkuisen levotonta tai semmonen, niin pannaan äänikirja tulemaan, niin se rauhoittaa sitten.

**Timi:** Eli vois sanoa, että niistä on tullut osa teidän arkea.

**Ulla:** No, tavallaan. Että ei ihan joka päivä ei kuunnella, mutta aina kun on sopiva tilaisuus, niin kyllä.

**Timi:** No Tapio - mikä äänikirjoissa on parasta?

**Tapio:** Se rehellisyys...

**Timi:** Kerro toki lisää.

**Tapio:** Kun niitä lukee niin, ei voi olla huomiotta että, niin selkeitä ne ovat, niissä on varmaan ollut paljon töitä, kun ne on tehty. Ja pidän niistä, että miten ne on tehty.

**Timi:** Mites Ullan mielestä?

**Ulla:** Että, mikä on parasta? No, minusta just se, että kun näkee, että hän on levoton, niin mä paan sen hänelle, kun hänhän pääasiassa niitä kuuntelee, niin panen sen kirjan kuulumaan ja se mitä sieltä kuuluu, on koitettu valita sen mukaan, mistä hän tykkää ja se on sit saanu niinkuin rauhoittumaan.

**Timi:** No, vielä lopuksi - haluatteko suositella äänikirjoja. Kenelle niistä olisi hyötyä?

**Tapio:** Kyllä on kai suositeltukin tässä matkan varrella tässä loppuvaiheessa, kun tää on niin selkeä juttu, niin tuota.

**Ulla:** Niin jo justiin minusta tällaiset, jotka itse eivät enää jaksa lukea, keskittyä, niin sit laittaa sen, se monasti jää sitte pyörimään sinne, vaikka ei välttämättä enää ole siinä huoneessakaan. Kyllä se on, suosittelen vastaavassa tilanteessa oleville - muistisairaat ja just tää, että jos ei jaksa esim. kirjaakaan pitää käsissä enää niin, tähän on hirveen hyvä.

**Timi:** Ja näihin suosituksiin on hyvä lopettaa. Kiitos Ulla ja Tapio, kun tulitte kertomaan kokemuksistanne.

**Ulla:** Kiitos.